|       |   |       |  |
|-------|---|-------|--|
| 16:21 | quia ] quod                                       | 23:25 | inmunditia ] iniquitate                                      |
| 18:3  | paruuli ] infantem ( <i>pro</i> infantes)         | 23:32 | implete ] adinpletis   |
| 18:10 | pusillis ] + qui in me credunt                    | 23:39 | uobis ] + quoniam  |
| 18:15 | si ] quod si                                      | 24:3  | secreto ] in saecriato ( <i>i.e.</i> in secreto)             |
| 18:17 | si autem et ecclesiam non ] si uero nec aeclisiam | 24:18 | tunicam suam ] tonicas suas                                  |
| 19:28 | regeneratione ] generatione ista                  | 24:22 | fieret salua ] saluasset                                     |
| 20:7  | in ] ad   | 24:31 | eius ] suos  |
| 20:9  | ergo ] autem                                      | 25:10 | dum autem irent ] euntes                                     |
| 20:15 | quod uolo facere ] + in eis ( <i>pro</i> in meis) | 25:12 | ait ] dicit  |
| 20:19 | flagellandum ] ad flagillandum                    | 25:39 | aut ] uel  |
| 20:21 | ait illi dic ] at illa dixit ei                   | 25:43 | nudus...infirmus ] nudus fui...infirmus fui                  |
| 20:28 | eminentioribus ] maioribus                        | 25:46 | aeternam ] perpetuam   |
| 20:28 | utilius ] gloria                                  | 26:5  | dicebant autem ] et dicebant                                 |
| 20:30 | audierunt ] audientes                             | 26:9  | multo ] pretio magna ( <i>pro</i> pretio-magno)              |
| 21:14 | sanauit ] sanabat                                 | 26:57 | ubi ] in quo   |
| 21:19 | illi ] ad eam                                     | 26:65 | egemus ] opus uobis  |
| 21:35 | ceciderrunt ] coederunt                           | 27:28 | exuentes eum ] cum spoliassent eum uestiarunt                |
| 22:6  | adfectos ] adflctos                               | 27:29 | plectentes coronam de spinis ] coronam de spinis texerunt et |
| 22:18 | cognita ] cognoscens                              | 27:35 | sortem mittentes ] miserunt sortes                           |
| 23:8  | uester ] + Christus                               | 27:40 | destruit ] distruas  |
| 23:19 | an ] uel  | 27:42 | ei ] in eum  |
| 23:20 | ergo ] enim                                       | 27:46 | et circa ] circa uero  |
| 23:20 | in eo ] per eum                                   |       |  |
| 23:21 | eo ] eum  |       |  |
| 23:22 | super eum ] in ipso                               |       |  |